
KWESTURA 
ul. Michała Oczapowskiego 2; pok. 202 10-719 Olsztyn 
Sekretariat: tel. +48 89 523-34-61 
 
KWESTOR 
mgr inż. Agnieszka Choma-Meus 
tel. +48 89 523 34 61 
e-mail: agnieszka.choma@uwm.edu.pl 
biuro.kwestora@uwm.edu.pl 
 
Z-ca kwestora ds. finansowo-księgowych 
mgr Beata Wolak 
tel. +48 89 523 41 05 
e-mail: beata.wolak@uwm.edu.pl 
 
Z-ca kwestora ds. rozliczeń projektów 
mgr. Magdalena Olińska 
tel. +48 89 524 51 76 
e-mail: magdalena.olinska@uwm.edu.pl 
 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PODLEGŁE KWESTOROWI 
 
Sekretariat 
mgr Dorota Wronowska 
tel. +48 89 523 34 61 
e-mail: biuro.kwestora@uwm.edu.pl 
 
Sekcja ds. Procedur Bankowych 
Starszy referent 
mgr inż. Agnieszka Grabowska 
tel. +48 89 523 47 33 
e-mail: agnieszka.balicka@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Joanna Zawistowska 
tel. +48 89 524 56 51 
e-mail: joanna.zawistowska@uwm.edu.pl 
 
Sekcja ds. Procedur Księgowych 
Specjalista 
mgr Edyta Fafińska 
tel. +48 89 523 33 69 
e-mail: edyta.fafinska@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Magdalena Kucińska 
tel. +48 89 524 55 78 
e-mail: magdalena.kucinska@uwm.edu.pl 
 
Dział Kontroli Finansowej 
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Starsza księgowa 
mgr Dorota Wronowska 
tel. +48 89 524 61 89 
e-mail: dorota.wronowska@uwm.edu.pl 
 
Księgowa 
mgr Julia Leśnikowska 
tel. +48 89 523 61 92 
e-mail: julia.wojciechowska@uwm.edu.pl 
 
Referent 
mgr inż. Kamila Wojtasik 
tel. +48 89 523 33 45; 524 57 04 
e-mail: kamila.wojtasik@uwm.edu.pl 
 
Referent 
mgr inż. Paulina Balcerzak 
tel. +48 89 523 33 45; 524 57 04 
e-mail: paulina.balcerzak@uwm.edu.pl 
 
Referent 
Anna Mierzejewska 
tel. +48 89 523 33 45; 524 57 04 
e-mail: anna.mierzejewska@uwm.edu.pl 
 
 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PODLEGŁE ZASTĘPCY KWESTORA 
DS.FINANSOWO-KSIĘGOWYCH 
 
Dział Finansowo-Księgowy 
Kierownik 
mgr inż. Anna Słyszewska 
tel. +48 89 523 48 57 
e-mail: anna.slyszewska@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Magdalena Wierzbowicz 
tel. +48 89 523 45 03 
e-mail: magdalena.wierzbowicz@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Anna Makowska 
tel. +48 89 523 45 03 
e-mail: anna.makowska@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
Katarzyna Koper 
tel. +48 89 523 42 43 
e-mail: katarzyna.koper@uwm.edu.pl 
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Starsza księgowa 
mgr Dorota Klepacka 
tel. +48 89 523 37 45 
e-mail: dorota.dlugolecka@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Mariola Groszek 
tel. +48 89 523 37 45 
e-mail: mariola.groszek@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent 
mgr Gabriela Wojciechowska 
tel. +48 89 523 37 45 
e-mail: gabriela.wojciechowska@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Katarzyna Karpiszen 
tel. +48 89 523 44 05 
e-mail:katarzyna.karpiszen@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Małgorzata Kościńska 
tel. +48 89 523-51-58 
e-mail: malgorzata.koscinska@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Monika Koszuba 
tel. +48 89 523-54-99 
e-mail: monika.koszuba@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
Wioletta Lipczyńska-Orzechowska 
tel. +48 89 523 51 63 
e-mail: wioletta.lipczynska@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent - KASA 
mgr Joanna Pszczółkowska 
tel. +48 89 523 36 45 
e-mail: joanna.pszczolkowska@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent  
mgr Anna Parzych 
tel. +48 89 523-51-58 
e-mail: anna.parzych@uwm.edu.pl 
  
Księgowa 
lic. Agnieszka Błażewicz 
tel. +48 89 523-43-54 
e-mail: agnieszka.karasinska@uwm.edu.pl 
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Dział Ewidencji Majątku 
Kierownik 
mgr Katarzyna Bućwiło 
tel. +48 89 524 55 58 
e-mail: katarzyna.bucwilo@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Magdalena Markowska 
tel. +48 89 524 61 97 
e-mail: magdalena.markowska@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Marzena Swyd 
tel. +48 89 524 61 96 
e-mail: marzena.swyd@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent 
mgr Monika Szymanik 
tel. +48 89 524 61 84 
e-mail: monika.jatkowska@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent 
mgr Aleksandra Skwarska 
tel. +48 89 524 61 84 
e-mail: aleksandra.skwarska@uwm.edu.pl 
 
 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PODLEGŁE ZASTĘPCY KWESTORA 
DS. ROLICZEŃ PROJEKTÓW 
 
Dział Rozliczeń Projektów  
Kierownik 
mgr Joanna Wasiak 
tel. +48 89 524 61 59 
e-mail: joanna.wasiak@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
lic. Anna Dylewicz 
tel. +48 89 524 52 32 
e-mail:anna.dylewicz@uwm.edu.pl 
 
 
Starsza księgowa 
mgr Magdalena Gałka 
tel. +48 89 523 43-94 
e-mail: maga@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Anna Korsak 
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tel. +48 89 523 35 33 
e-mail: anna.korsak@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Ewa Kuzia 
Tel. +48 89 523 43 68 
e-mail: ewa.kuzia@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
Alina Stankiewicz 
tel. +48 89 523 37 88 
e-mail: alina.stankiewicz@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Urszula Szulborska 
tel. +48 89 523 37 88 
e-mail: urszula.szulborska@uwm.edu.pl 
 
Starsza księgowa 
mgr Bożena Romańczuk 
tel. +48 89 523 33 34 
e-mail: bozena.romanczuk@uwm.edu.pl 
 
Referent 
mgr Agata Sowińska 
tel.+48 89 523 33 86 
e-mail: agata.lubaczewska@uwm.edu.pl 
 
Sekcja ds. Rozliczeń Podatku VAT 
Główny specjalista 
inż. Izabela Wysocka 
tel. +48 89 523 47 34 
e-mail: izabela.wysocka@uwm.edu.pl 
 
Starszy referent 
mgr Bożena Bartczak 
tel. +48 89 523 47 34 
e-mail: bozena.bartczak@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr Magdalena Werner 
tel. +48 89 523 47 34 
e-mail: magdalena.werner@uwm.edu.pl 
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